
◆Aの部　（予選リーグ）

A 試合順：1-3、2-3、1-2 試合方法：６ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

氏名 クラブ名 1 2 3 勝敗 順位
関野将司 足利ローン
内藤勇成 足利ローン
中島善夫 みくりやTC
植竹　徹 足利ローン
柳　敏幸 足利ローン
大島達則 足利ローン

B 試合順：1-3、2-3、1-2

氏名 クラブ名 1 2 3 勝敗 順位
大和秀行 足利ローン
小竹俊行 ラヴ・オール
河内良太 足利ローン

久保田桂輔 足利ローン
栁田　一真 ラブオール

橋本　あさひ ラブオール

C 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位
石川　祥 足利ローン
荒井悠希 リバーテニススクール

髙倉　凌 足利ローン
佐藤永規 足利ローン

橋本ひろむ ラヴ・オール
鈴木和彦 ラヴ・オール
宮澤保志 足利ローン

藤倉　俊一 ラヴ・オール

D 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位
金子正二 足利ローン
田村憲一 足利ローン

木間　虎太郎 足利高校
鈴木　陽知 足利高校
田島基豪 アキレス
新井祐介 足利ローン
松葉直樹 足利ローン
深井祐佑 ふぇぶれす
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試合方法 ６ゲームマッチ（6-6タイブレーク）

◆Aの部　（1位トーナメント）

関野将司 足利ローン 関野将司
内藤勇成 足利ローン 1 内藤勇成

田島基豪 アキレス 63 石川　祥
新井祐介 足利ローン 3 荒井悠希

石川　祥 足利ローン 石川　祥 64

荒井悠希 リバーテニススクール 3 荒井悠希

河内良太 足利ローン 61

久保田桂輔 足利ローン

◆Aの部　（2位トーナメント）

柳　敏幸 足利ローン 柳　敏幸
大島達則 足利ローン 5 大島達則

松葉直樹 足利ローン 62 大和秀行
深井祐佑 ふぇぶれす 7 小竹俊行

大和秀行 足利ローン 大和秀行 60

小竹俊行 ラヴ・オール 7 小竹俊行

宮澤保志 足利ローン 63

藤倉　俊一 ラヴ・オール
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◆Bの部　予選リーグ

A 試合順：1-3、2-3、1-2 試合方法：６ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

氏名 クラブ名 1 2 3 勝敗 順位

久保田文一 足利ローン
湯沢幸介 足利ローン

高際　達也 みくりやTC
遠藤　紀行 みくりやTC
大月　広成 アレックス
石川　大輔 アレックス

B 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位

北林　優 ジャルダン
川島　正巳 サンデー
石井　真　 ラベンダー
星野隆司 アレックス
小林竜太 足利ローン

渡邉伊三男 足利ローン
柳川　雄 みくりやTC
加山　哲 みくりやTC

C 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位

鈴木　剛俊 リバーテニススクール

亀田　飛翔 リバーテニススクール

小島繁幸 足利ローン
青島冬樹 ふぇぶれす
斉藤善久 チームU&T
堀田篤良 チームU&T

小林　俐希 足利高校
田所　凛距 足利高校

D 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位

堀越　基好 みくりやTC
柴崎　邦夫 みくりやTC
保田　寿 ジャルダン

根岸　弘康 ジャルダン
仙波　大和 足利高校
高澤　優太 足利高校
江田真一 足利グリーン
重松克也 足利グリーン

E 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位

酒井　広行 ジャルダン
足立　拓矢 ジャルダン
佐藤　雅典 みくりやTC
堀越　浩幸 みくりやTC
家住　利幸 サンデーTC
須藤　孝耶 リバーTS
永田勇蔵 足利グリーン
今村正芳 チームU&T

F 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位

中山吉之助 ロゼテニスクラブ
萩原志郎 ロゼテニスクラブ

市野沢　義行 みくりやTC
ソンバット・スリヤチャン みくりやTC

小野塚隆 足利グリーン
入沢伸年 足利グリーン

佐野　桜成 足利高校
荒川　冬唯 足利高校

第61回 足利市民総合選手選権　（男子ダブルス）

1 60 62 2-0 1

2 06 64 1-1 2

0-0

3 26 46 0-2 3

1 62 64 62 3-0 1

2 26 62 63 2-1 2

3 46 26 64 1-2 3

4

1 06(wo) 06(wo) 06(wo) 0-3 4

4 26 36 46 0-3

2 60(wo) 64 60 3-0 1

3 60(wo) 46 60 2-1 2

3

1 36 60 60(wo) 2-1 2

4 60(wo) 06 06 1-2

2 63 61 60(wo) 3-0 1

3 06 16 60(wo) 1-2 3

4

1 62 61 64 3-0 1

4 06(wo) 06(wo) 06(wo) 0-3

2 26 16 62 1-2 3

4

2023年8月27日 足利テニス協会

1 36 16 60

4 46 26 36 0-3

3 16 61 63 2-1 2

1-2 3

2 63 46 60 2-1 2

3 61 64 61 3-0 1

4 06 06 16 0-3 4



◆Ｂの部　（１位トーナメント）

試合方法 ６ゲームマッチ（6-6タイブレーク）

1R SF F

1 小野塚隆 足利グリーン 小野塚隆

入沢伸年 足利グリーン 1 入沢伸年

2 BYE 小島繁幸

4 青島冬樹

3 保田　寿 ジャルダン 小島繁幸 60

根岸　弘康 ジャルダン 4 青島冬樹

4 小島繁幸 足利ローン 63
小島繁幸

青島冬樹 ふぇぶれす 4 青島冬樹

5 酒井　広行 ジャルダン 酒井　広行 ６２

足立　拓矢 ジャルダン 5 足立　拓矢

6 久保田文一 足利ローン 75
北林　優

湯沢幸介 足利ローン 8 川島　正巳

7 BYE 北林　優 63

8 川島　正巳

8 北林　優 ジャルダン
川島　正巳 サンデー

◆Ｂの部　（２位トーナメント）

試合方法 ６ゲームマッチ（6-6タイブレーク）

1R SF F

1 斉藤善久 チームU&T 斉藤善久

堀田篤良 チームU&T 1 堀田篤良

2 BYE 家住　利幸

4 須藤　孝耶

3 石井　真　 ラベンダー 家住　利幸 76(5)

星野隆司 アレックス 4 須藤　孝耶

4 家住　利幸 サンデーTC
61

堀越　基好

須藤　孝耶 リバーTS 6 柴崎　邦夫

5 市野沢　義行 みくりやTC 堀越　基好 00RET
ソンバット・スリヤチャン

みくりやTC 6 柴崎　邦夫

6 堀越　基好 みくりやTC 63
堀越　基好

柴崎　邦夫 みくりやTC 6 柴崎　邦夫

7 BYE 高際　達也 60

8 遠藤　紀行

8 高際　達也 みくりやTC
遠藤　紀行 みくりやTC

足利テニス協会

第60回 足利市民総合選手選権　（男子ダブルス）
足利テニス協会2023年8月27日
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◆Aの部　（リーグ戦）

A 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4 試合方法：６ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位
佐山幸子 ラヴ・オール
鈴木貴子 ラヴ・オール

赤坂小百合 足利みなみ
飯塚朋美 足利みなみ
大谷康子 足利みなみ

斎藤喜美子 ふぇぶれす
小林美佐子 チームU&T
中山由美子 チームU&T

第60回 足利市民総合選手選権　（女子ダブルス）
2023年8月27日 足利テニス協会
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◆Bの部　（予選リーグ）

A 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4 試合方法：６ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位
藤澤真由美 足利ローン
小高直子 ラベンダー

筒井　裕美 足利エースアカデミー

春山　天花 足利エースアカデミー

黒田江利子 足利みなみ
須田秋子 足利みなみ
若山理美 足利ローン
田島章子 足利ローン

B 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位
安藤純子 足利ローン

山澤美穂乃 足利ローン
岩崎　真理 ジャルダン

小島　希衣子 ジャルダン
山根孝子 足利ローン
斎田京子 足利みなみ

中三川　俊香 サンデー
遠藤　律子 足利みなみ

C 試合順：1-4、2-3、1-3、2-4、1-2、3-4

氏名 クラブ名 1 2 3 4 勝敗 順位
堀原暢子 ラヴ・オール
藤田恵子 エースアカデミー

亀田浩子 足利ローン
清水紀子 足利ローン
作田佳子 足利ローン
秋草志保 足利ローン

大須賀晴美 足利みなみ
須田麻子 足利みなみ

第60回 足利市民総合選手選権　（女子ダブルス）
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◆Bの部　（1位トーナメント）

試合方法 ６ゲームマッチ（6-6タイブレーク）

筒井　裕美 足利エースアカデミー 筒井　裕美
春山　天花 足利エースアカデミー 1 春山　天花

BYE 　 筒井　裕美
　 　 1 春山　天花

安藤純子 足利ローン 堀原暢子 63

山澤美穂乃 足利ローン 4 藤田恵子

堀原暢子 ラヴ・オール 63

藤田恵子 エースアカデミー

◆Bの部　（２位トーナメント）

亀田浩子 足利ローン 亀田浩子
清水紀子 足利ローン 1 清水紀子

BYE 　 中三川　俊香

　 　 4 遠藤　律子

藤澤真由美 足利ローン 中三川　俊香 63

小高直子 ラベンダー 4 遠藤　律子

中三川　俊香 サンデー WO

遠藤　律子 足利みなみ

1

2

3

4

4

2023年8月27日

1R F

1

2

3



試合方法　：　6ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

1R 2R 3R 4R SF F

1 石川　祥

4 雨宮圭司 57 河内　良容
WO 61

1 4 雨宮圭司
60

8 須藤　孝耶

63
2 6 星野　訓昭

63
8 須藤　孝耶

61
3 8 須藤　孝耶

61
8 須藤　孝耶

01(Ret)
9 中島　善夫

12 松葉直樹
63

4 12 松葉直樹
WO

12 松葉直樹
61

5

16 福島裕二
60

16 福島裕二

20 戸田　雄晴

63
17 鈴木　和彦

20 戸田　雄晴

76(6)
6 20 戸田　雄晴

60
20 戸田　雄晴

61
7 21 浦野　倖人

64
24 蘇原　直人

61
24 蘇原　直人

20 戸田　雄晴

45(Ret)
25 栁田　一真

25 栁田　一真

55RET
8 28 関野将司

61
32 大島達則

64
9 29 秋草　秀斗

76(3)
32 大島達則

60
32 大島達則

47

43

36

35

49

38

37

44

25

26

57

戸田　雄晴

河内　良容
19

20

21

22

23

24

足利ローン石川　祥

20

第61回 足利市民総合選手選権　（男子シングルス）
足利テニス協会

1

2023年9月3日

ロゼテニスクラブ中山吉之助

BYE2

3

ラヴ・オール近藤　敬介

チームU&T雨宮圭司4

5

足利ローン渡邉伊三男

アレックス星野　訓昭6

7

みくりやTC中島　善夫

リバーテニススクール須藤　孝耶8

9

足利高校小林　俐希

BYE

11

10

足利ローン松葉直樹12

13 BYE

BYE

足利高校仙波　大和14

15

ラヴ・オール鈴木　和彦

足利ローン福島裕二

足利ローン佐藤永規

BYE

リバーテニススクール浦野　倖人

リバーテニススクール戸田　雄晴

BYE

足利ローン久保田文一

ラブオール栁田　一真

リバーテニススクール蘇原　直人

足利高校木間　虎太郎

BYE

秋草　秀斗

足利ローン関野将司

大島達則

BYE

ｼﾞｬﾙﾀﾞﾝ大竹　博文

リバーテニススクール

足利ローン

A

19

20

21

22

29

30

31

32

23

24

25

26

27

28

16

17

18



試合方法　：　6ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

1R 2R 3R 4R SF F

第61回 足利市民総合選手選権　（男子シングルス）
足利テニス協会

2023年9月3日

33 川島大夢

33 川島大夢
62

10 35 田嶋　勝二

60
33 川島大夢

60
11 37 鈴木　陽知

60
40 小松原富茂次

W.O
40 小松原富茂次

33 川島大夢
64

41 丹羽孝明

41 丹羽孝明
60

12 43 柏瀬省五
64

48 松村智也
62

13 46 小林竜太
61

48 松村智也
11RET

48 松村智也

57 河内　良容

61
49 田村憲一

49 田村憲一
62

14 51 堀越　基好

w.o.
49 田村憲一

60
15 53 芹沢　千里

64
53 芹沢　千里

w.o.
56 富田　悟郎

57 河内　良容

63
16 57 河内　良容

60
57 河内　良容

62
17 59 岡部昭男

w.o.
57 河内　良容

61
18 62 藤倉　俊一

62
62 藤倉　俊一

64
64 内藤勇成

34

42

46

41

48

45

39

40

27

28

29

30

31

32

33

BYE

川島大夢 足利ローン

高澤　優太 足利高校

35

36

田嶋　勝二 アレックス

大月　広成 アレックス

37

38

鈴木　陽知 足利高校

小松原富茂次 サンデーTC

39

40

BYE

BYE

41

42

丹羽孝明 チームU&T

佐野　桜成 足利高校

43

44

柏瀬省五 ロゼテニスクラブ

小林竜太 足利ローン

45

46

萩原志郎 ロゼテニスクラブ

松村智也 足利ローン

47

48

BYE

BYE

49

50

田村憲一 足利ローン

田所　凛距 足利高校

51

52

堀越　基好 みくりやTC

湯沢幸介 足利ローン

53

54

芹沢　千里 ｼﾞｬﾙﾀﾞﾝ

富田　悟郎 ラヴ・オール

55

56

BYE

大川　伊佐雄 アレックス

57

58

河内　良容 リバーテニススクール

荒川　冬唯 足利高校

59

60

岡部昭男 足利ローン

藤倉　俊一 ラヴ・オール

61

62

北林　優 ｼﾞｬﾙﾀﾞﾝ

内藤勇成 足利ローン

63

64

BYE

B

33

34



試合方法　：　6ゲームズプロセットマッチ(6-6・ﾀｲﾌﾞﾚｰｸ)　

1R SF F

1 岩垂　桃香

1 岩垂　桃香

64

1 4 筒井　裕美

60

1 岩垂　桃香

60

2 5 桑野遥香

60

5 桑野遥香

61

3 8 木村　心音

60

4

5

6

木村　心音 リバーテニススクール8

細谷昊伽 佐野H&JH

7 茂木優 佐野H&JH

6

3 鈴木多笑

足利エースアカデミー

5 桑野遥香 足利ローン

2 BYE

佐野H&JH

4 筒井　裕美

　

第61回 足利市民総合選手選権　（女子シングルス）
足利テニス協会

1 岩垂　桃香 ラヴ・オール

2023年9月3日


